
CEC - Cork English College, Cork
Jazyková škola Cork English College byla založena již v roce 1978 a najdeme ji přímo v centru města. Přes řeku River Lee se nachází
hlavní nákupní třída St. Patrick's Street a studenti tak mají vše potřebné v pěší vzdálenosti. 

CEC se rozkládá ve třech historických zrekonstruovaných budovách s bezbariérovým přístupem a studentům nabízí 30 moderních
prostorných učeben s maximálním počtem 10 studentů (obecná angličtina) nebo 12 studentů (Cambridge kurz) ve třídě. Průměrně je ve
třídě 6-10 studentů. Studenti mohou dále využívat počítačovou místnost, společenskou místnost s recepcí, několik studoven a knihovnu
s kopírkou. Samozřejmostí je připojení na Wi-Fi. K občerstvení slouží automaty na čaj a kávu. Škola vyvinula pro studenty také e-
learningovou platformu, kterou mohou studenti využívat i další tři měsíce po skončení studia a aplikaci, kterou si studenti mohou
stáhnout do mobilu. Velice oblíbené je vlastní školní kino, které se nachází přímo v budově školy.

Studenti mohou zdarma využít volitelné lekce v odpoledních hodinách, které škola nabízí.  Každý student si určitě najde oblast, na
které by rád zapracoval:

Jobs Club - Hledáte práci? Chcete udělat dojem na pohovoru? Potřebujete pomoci se životopisem?
Irish Culture - Zajímává vás historie Irska? Chcete vědět více o kultuře a tradicích?
Functional Language - Víte například jak správně složit kompliment? Jak vyjádřit svůj názor?
Grammer Clinic - Není Vám jasná nějaká konkrétní gramatika? 
Pronunciation Lessons - Zapracujte na své výslovnosti!
E-Learning Masterclass - Naučte se správně používat e-learning.
 

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava PET, FCE, CAE
IELTS
Individuální výuka
Kurzy pro učitele - Refresher Course / CLIL / TKT
Odpolední lekce TOEIC / BULATS / TOLES / OET / Angličtina v práci
Angličtina pro akademické účely
Speciálně zaměřené kurzy /angličtina v letectví / vojenství / petrochemický průmysl / námořnictví/
Program pro střední školy
Kurz pro rodiny s dětmi
Kurzy pro mladé dospělé 15-19 let
Letní kurzy pro děti a mládež 11-17 let

CENA
od 26 000 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování ve sdíleném apartmánu v jednolůžkovém

pokoji, bez stravy

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 5 070 Kč za týden

Sdílený apartmán od 5 460 Kč za týden

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.corkenglishcollege.ie
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=hsdq

	CEC - Cork English College, Cork
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


